
 

 
 

 Edição 104 – Quinta - Feira, 06 de Junho de 2024                Página 1 de 5  

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 104 – Quinta– Feira 06 de Junho de 2024 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato nº: 0109/20240; 
Credor: ANGIOMED LTDA CNPJ: 
03.683.263/0001-30 Assinatura: 
03/06/2024 Vigência: 02/06/2025 
Processo: 000003024 Modalidade: 
INEXIGIBILIDADE/CREDENCIAMENTO 
Valor unitário por consulta/ exames/ 
procedimentos Total: R$ 143,60 (CENTO 
E QUARENTA E TRÊS REAIS E 
SESSENTA CENTAVOS) Objeto: 
Contratação de prestação de serviços de 
realização de consultas, atendimentos e 
exames para as Secretarias Municipais de 
Saúde e Educação.  

 
 
 
 
 
 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE 
LICITAÇÃO 

O Município de Carandaí, no uso de suas 
atribuições legais e com fulcro na Lei 
Nacional nº 14.133/2021 e do Decreto 
Municipal nº 6279/2023 e suas alterações, 
torna público a reabertura do pregão 
eletrônico nº 016/2024, processo de 
contratação n° 031/2024, edital n° 
027/2024, cujo objeto é o Registro de 
Preços para futura e eventual contratação 
de empresa especializada para prestação 
de serviço de outsourcing de impressão e 
serviço de digitalização de documentos. O 
mesmo ocorrerá no site 
http://carandai.licitapp.com.br// com início 
do recebimento das propostas: às 08h00 
mim do dia 07/06/2024. Término do 
recebimento das propostas: às 08h45 mim 
do dia 20/06/2024. Início da sessão de 
disputa de preços: às 09h00 mim do dia 
20/06/2024, horário de Brasília. Para 
retirar o Edital e informações: site 
www.carandai.mg.gov.br ou pelo e-mail: 
licitacao@carandai.mg.gov.br. Fabiano 
Miguel Tavares Campos – Pregoeiro 
Oficial – Portaria 272/2024. 
 
 

 
 

 

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE 
LICITAÇÃO 

O Município de Carandaí, no uso de suas 
atribuições legais e com fulcro na Lei 
Nacional nº 14.133/2021 e do Decreto 
Municipal nº 6279/2023 e suas alterações, 
torna público a reabertura do pregão 
eletrônico nº 021/2024, processo de 
contratação n° 045/2024, edital n° 
041/2024, cujo objeto é o Registro de 
Preços para a contratação de empresa 
especializada para o serviço de 
manutenção e conserto de equipamentos 
e eletrodomésticos para as UANE’s - 
Unidades de Alimentação e Nutrição 
Escolar. O mesmo ocorrerá no site 
https://bnc.org.br// com início do 
recebimento das propostas: às 08h00 mim 
do dia 07/06/2024. Término do 
recebimento das propostas: às 08h45 mim 
do dia 21/06/2024. Início da sessão de 

disputa de preços: às 09h00 mim do dia 
21/06/2024, horário de Brasília. Para 
retirar o Edital e informações: site 
www.carandai.mg.gov.br ou pelo e-mail: 
licitacao@carandai.mg.gov.br. Fabiano 
Miguel Tavares Campos – Pregoeiro 
Oficial – Portaria 486/2024. 



 

 
 

 Edição 104 – Quinta - Feira, 06 de Junho de 2024                Página 2 de 5  

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 104 – Quinta– Feira 06 de Junho de 2024 



 

 
 

 Edição 104 – Quinta - Feira, 06 de Junho de 2024                Página 3 de 5  

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 104 – Quinta– Feira 06 de Junho de 2024 

 
 

 



 

 
 

 Edição 104 – Quinta - Feira, 06 de Junho de 2024                Página 4 de 5  

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 104 – Quinta– Feira 06 de Junho de 2024 



 

 
 

 Edição 104 – Quinta - Feira, 06 de Junho de 2024                Página 5 de 5  

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 104 – Quinta– Feira 06 de Junho de 2024 

 


